
Příloha č. 11 Kroniky města Havířova 

Havířovské Dobrovolnické centrum ADRA slavilo  
10. narozeniny v KD Radost v úterý 15. listopadu 2022 

 
Dobrovolnické centrum ADRY v Havířově oslavilo 10. narozeniny. Popřát přišla celá 

řada hostů. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADRA slaví a hosté se scházejí v sále. 
Úterý 15. listopadu 2022. 

  
ADRA slaví a hosté se scházejí v sále. Úterý  
15. listopadu 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRA slaví a hosté se scházejí v sále. Úterý 15. listopadu 2022. 
 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

2 
 

Na své vystoupení se připravily také modelky ze Střední školy v Havířově –  Prostřední 
Suché.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ADRA slaví a hosté přišli popřát. 
KD Radost v úterý 15. listopadu 
2022. 

  
Moderátoři slavnostního večera Dobrovolnického 
centra ADRA Havířov Andy a Zdeněk. Úterý  
15. listopadu 2022.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dobrovolnické centrum ADRA 
Havířov slaví 10 let. Moderátoři 
vyzvali hosty, aby každý pozdravil svého souseda. Úterý 15. listopadu 2022.  
 
 
 
 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

3 
 

Hosty v sále přivítala vedoucí Dobrovolnického centra ADRA Havířov paní Hana 
Čadová.  
 
 

 
Vzácné hosty vítala paní Hana 
Čadová, vedoucí Dobrovolnického 
centra ADRA Havířov.  

 
Hosté narozeninového večera 
Dobrovolnického centra ADRA 
Havířov.  

Pracovnice Dobrovolnického centra ADRA Havířov 
poděkovaly všem spolupracujícím organizacím  
i jednotlivcům.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oceněny byly i dobrovolnice, které 
pracují v Dobrovolnickém centru ADRA Havířov už 10 let.  



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

4 
 

Nezapomnělo se ani na obchůdky ADRY.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích ADRY je 
množství bezvadného oblečení.  

 
Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích 
ADRY je množství bezvadného oblečení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích ADRY je 
množství bezvadného oblečení. 

 
Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích 
ADRY je množství bezvadného oblečení. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích ADRY je množství bezvadného oblečení. 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

5 
 

Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích ADRY je množství bezvadného oblečení. 
 
 
 

 
Módní přehlídka potvrdila, že v obchůdcích 
ADRY je množství bezvadného oblečení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Poděkování od ADRY se dostalo také 
zástupcům měst Havířov, Karviná, 
Orlová, Frýdek-Místek a Bohumín.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poděkování od ADRY se dostalo 
také zástupcům měst Havířov, Karviná, Orlová, Frýdek-Místek a Bohumín.  
 
 
 
 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

6 
 

Zástupci Dobrovolnického centra ADRA Havířov poděkovali také sponzorům  
a spolupracujícím organizacím.  
 
 
 

Zástupci Dobrovolnického centra ADRA 
Havířov poděkovali také sponzorům  
a spolupracujícím organizacím. Někteří 
z nich nepřišli s prázdnou.  

 
 
 
 
Dobrovolnické centrum ADRA Havířov oslavilo 
10. narozeniny.  

Zástupci Dobrovolnického centra ADRA 
Havířov poděkovali také sponzorům  
a spolupracujícím organizacím. 
Někteří z nich nepřišli s prázdnou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Velký potlesk sklidily modely i ve druhé 
části módní přehlídky.  



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

7 
 

Velký potlesk sklidily modely i ve druhé části módní přehlídky.  
 
 

Velký potlesk sklidily modely i ve druhé 
části módní přehlídky. 
 

Velký potlesk sklidily modely i ve druhé části 
módní přehlídky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velký potlesk sklidily modely i ve druhé části módní 
přehlídky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velký potlesk sklidily modely  
i ve druhé části módní přehlídky. 
 
 
 
 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

8 
 

Dobrovolnické centrum ADRA Havířov oslavilo 10. narozeniny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nádherný dort k 10. narozeninám 
Dobrovolnického centra ADRA 
Havířov, uvnitř se skrýval 
fantastický arménský medovník.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nádherný dort k 10. narozeninám Dobrovolnického centra ADRA 
Havířov, uvnitř se skrýval fantastický arménský medovník. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nádherný dort k 10. narozeninám 
Dobrovolnického centra ADRA Havířov, uvnitř se skrýval fantastický arménský 
medovník. 



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

9 
 

Nádherný dort k 10. narozeninám Dobrovolnického centra ADRA Havířov, uvnitř se 
skrýval fantastický arménský 
medovník. 
 
 
 

Dobrovolnické centrum ADRA Havířov 
oslavilo své 10. narozeniny. 

Pracovníci havířovského 
dobrovolnického centra ADRY ocenili 
také pana fotografa, který často fotí  
na jejich akcích.  
 
 
 
 
 
 

Pracovníci havířovského dobrovolnického centra 
ADRY ocenili také pana fotografa, který často fotí  
na jejich akcích.  

 
Před bohatým rautem zahrál a zazpíval Pavel 
Helan, písničkář z Brna žijící v Praze.  

 
Koncert Pavla Helana se velmi líbil.  



KMH 2022, příloha č. 11 
 
 

10 
 

Poděkování Pavlu Helanovi za krásnou tečku za oficiální částí narozeninové oslavy. 
 


